
UCHWAŁA NR I/20/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 13 maja 2024 r. Panią Agatę Puchowską na stanowisko Skarbnika Powiatu 
Świeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika 
powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

Starosta Świecki złożył wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Powiatu Świeckiego od dnia 
13 maja 2024 r. Pani Agaty Puchowskiej. 

Pani Agata Puchowska spełnia wymogi formalne niezbędne do zajmowania stanowiska Skarbnika 
Powiatu Świeckiego określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
Ponadto posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane na tym stanowisku. Pani Agata Puchowska 
ukończyła uzupełniające studia magisterskie na Wydziale Finansów i Zarządzania Wyższej Szkoły 
Bankowej w Toruniu na kierunku Finanse i Rachunkowość w specjalności Podatki i doradztwo podatkowe. 
Doświadczenie zawodowe w zakresie finansów publicznych zdobywała kolejno w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu na stanowisku specjalisty w Sekcji finansów, a następnie w jako 
inspektor w Wydziale Finansowym Urzędu Miejskiego w Świeciu. Obecnie jest specjalistą ds. zamówień 
publicznych w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/20/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-06T08:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




